

Dansk Ejendomskompagni A/S**H.C. Andersensvej 16****4200 Slagelse****CVR-nummer 29192901****Årsrapport****1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29 / 11 2019



Jan Ranners
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Ejendomskompagni A/S
H.C. Andersensvej 16
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29192901
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Bestyrelse

Jan Ranners
Mustafa Deliktas
Ahsen Deliktas

Direktion

Mustafa Deliktas

Pengeinstitut

Jyske Bank, Gl. Torv 5 4200 Slagelse

Advokat

Jan Ranners, Skt. Annæ Plads 19 A 1250 København K

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Gert Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i og udleje erhvervsjendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsjendomme måles til dagsværdi opgjort ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Investeringsjendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 5%-12%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 6,18% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsjendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -12.070/17.300.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|---|--|------------------|----------------------|
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | |
| | Bruttofortjeneste | 4.601.136 | 4.435 |
| 1 | Personaleomkostninger | -343.205 | -314 |
| | Resultat før finansielle poster | 4.257.931 | 4.120 |
| | Indtægter af andre kapitalandele | 65 | 0 |
| 2 | Finansielle indtægter | 84.250 | 181 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -1.155.555 | -1.389 |
| | Resultat før skat | 3.186.690 | 2.913 |
| 4 | Skat af årets resultat | -665.905 | -616 |
| | Årets resultat | 2.520.785 | 2.297 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 7.000.000 | 2.300 |
| | Overført resultat | -4.479.215 | -3 |
| | Resultatdisponering i alt | 2.520.785 | 2.297 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|-----------------------------|--|-------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| | Investeringsejendomme | 87.122.260 | 85.450 |
| | Materielle anlægsaktiver | 87.122.260 | 85.450 |
| | Anlægsaktiver i alt | 87.122.260 | 85.450 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.593.133 | 2.288 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.059.563 | 58 |
| | Tilgodehavender | 7.652.695 | 2.346 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.503 | 3 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 2.503 | 3 |
| | Likvide beholdninger | 59.138 | 1.556 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 7.714.336 | 3.906 |
| | Aktiver i alt | 94.836.596 | 89.356 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|---|-------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 8.544.268 | 8.544 |
| | Overført resultat | 24.862.264 | 29.294 |
| | Foreslået udbytte | 7.000.000 | 2.300 |
| | Egenkapital i alt | 40.406.532 | 40.138 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 8.321.144 | 8.106 |
| | Hensatte forpligtelser | 8.321.144 | 8.106 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 38.381.002 | 20.162 |
| | Kreditinstitutter | 522.139 | 11.244 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.408.216 | 1.418 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 464.340 | 770 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 40.775.696 | 33.594 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 2.642.300 | 3.486 |
| | Kreditinstitutter | 1.550.000 | 3.139 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 69.709 | 320 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 769.678 | 337 |
| | Anden gæld | 301.538 | 235 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 5.333.225 | 7.518 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 54.430.064 | 49.218 |
| | Passiver i alt | 94.836.596 | 89.356 |
| 6 | Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
| | Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 8.544.268 | 8.544 |
| | Virksomhedskapital | 8.544.268 | 8.544 |
| | Overført resultat, primo | 29.293.932 | 29.297 |
| | Dagsværdireguleringer ført via egenkapital | 60.957 | 0 |
| | Skat af egenkapitalbevægelser | -13.410 | 0 |
| | Årets overførte resultat | -4.479.215 | -3 |
| | Overført resultat | 24.862.264 | 29.294 |
| | Foreslået udbytte, primo | 2.300.000 | 0 |
| | Udbetaling af udbytte | -2.300.000 | 0 |
| | Udbytte for regnskabsåret | 7.000.000 | 2.300 |
| | Foreslået udbytte | 7.000.000 | 2.300 |
| 9 | Egenkapital i alt | 40.406.532 | 40.138 |

| Noter | 2018/19 | 2017/18 | |
|----------|--|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 336.364 | 308 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 5.258 | 4 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 1.583 | 2 |
| | Personaleomkostninger i alt | 343.205 | 314 |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 1 | 1 |
| 2 | Finansielle indtægter | | |
| | Renter, mellemregning Vivaldi Catering A/S | 3.527 | 25 |
| | Renter, mellemregning Vivaldi Gruppen A/S | 59.923 | 21 |
| | Renter, Chibo Holding ApS | 9.744 | 8 |
| | Andre finansielle indtægter | 11.056 | 126 |
| | Finansielle indtægter i alt | 84.250 | 181 |
| 3 | Finansielle omkostninger | | |
| | Renter Dan Montering A/S | 0 | 10 |
| | Andre finansielle omkostninger | 1.155.555 | 1.379 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 1.155.555 | 1.389 |
| 4 | Skat af årets resultat | | |
| | Skat af årets resultat | 450.944 | 770 |
| | Regulering af udskudt skat | 214.961 | -157 |
| | Regulering af tidligere års skat | 0 | 3 |
| | Skat af årets resultat i alt | 665.905 | 616 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 27.857.000 | 11.494 |

| Noter | 2018/19 | 2017/18 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 5,0%-12%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 6,18% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat før skat med ca. TDKK -12.070 / 17.300.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chibo Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant nominelt TDKK 45.262 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i grunde og bygninger med nom. TDKK 19.916.

Af de ovennævnte ejerpantebreve er TDKK 14.016 endvidere stillet til sikkerhed for mellemværende med Vivaldi Gruppen A/S og Vivaldi Catering A/S.

Ejendommenes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. juni 2019 TDKK 87.122.

9 Egenkapital i alt

| | | |
|--------------------------------|-------------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 8.544.268 | 8.544 |
| Overført resultat | 24.862.264 | 29.294 |
| Foreslået udbytte | 7.000.000 | 2.300 |
| Egenkapital i alt i alt | 40.406.532 | 40.138 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
